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Netzlangen

Schiene km
Strasse

- Nationalstrasse

Pipelines

Leistungen

Reiseverkehr Mio Pkm
- Schiene %
- Strasse

Flugpassagiere Mio
Guterverkehr Mio tkm
Alpentransit Mio t
- durch die Schweiz %
- durch Frankreich?

- durch Osterreich

- Seeweg/Pipelines

Gotthard-Strassentunnel

- Fahrzeuge im Tagesmittel Anzahl
- Lastwagen und Cars im Tagesmittel
Motorfahrzeugbestand Mio
Personenwagen

- Einwohner pro Personenwagen Anzahl
Nutzfahrzeuge 1000
- Ladekapazitat 10001t
Fahrradbestand Mio
Tourismus

Ankunfte in Hotels und Kurbetrieben 1000

-davon aus dem Ausland

Ubernachtungen: Hotel und Kurbetriebe

- Parahotellerie

111984
211985: Neue Berechnungsmethode

1970

925932
12,02
86,32
15,7

165152

82,59
13,89
24,54
29,54
32,03

1985

3 Der Verkehr Frankreich—-Italien mit Strassenfahrzeugen wird statistisch nicht erfasst.

41 Schatzung

1986




Einwohner

Jahresmittel 1000 5362 6573
- bis 20 Jahre alt 1702 1610
- Uber 65 Jahre alt 554 926
- Erwerbstatige 2701 3219
Bruttosozialprodukt
- zu Preisen von 1970 Mia Fr 58,5 1199
- pro Einwohner 1000 Fr 109 18,2
- Index 100 167
Aussenhandel
Einfuhr Mio t 154 39,7
- Nahrungs- und Futtermittel 2.1 35
- Flussige Brenn- und Treibstoffe 38 12,8
- Feste Brennstoffe 2,7 0,8
- Metalle 1.2 2.2
Wert Mia Fr 9,6 735
Ausfuhr Mio t 1,5 6.4
Wert Mia Fr 8,1 67,0
Einfuhriiberschuss 1.5 6,5
Ertragsbilanz (Saldo) Mio Fr 409 13483
1960 1970 1986
Endenergieverbrauch 1986
Total 1000 TJ
Davon Verkehr

- in Prozent vom Gesamtverbrauch

- Schiene 1,1%
- Strasse 225%
- Luft 53 %
Eigenwirtschaftlichkeit

Eiggrébahnrechnung (mit Abgeltung) in%
- Konzessionierte Bahnen

Strassenrechnung (Kapitalrechnung)

- Leichte Fahrzeuge

- Schwerverkehr (Lastwagen Uber 3,51)
- Sattelmotorfahrzeuge
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" Einschliesslich Sattelmotorfahrzeuge
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